
CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

n. 1664 del 28/08/2012

n. 1657 del 28/08/2012

n. 1655 del 28/08/2012

CANCELLERIA

QUOTIDIANI E RIVISTE E PUBBLICAZ.

IMP.  SPESON. IMPEGNO

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

n. 1658 del 28/08/2012

IMP. ASSEGNATO

CONVEGNI

 GRUPPO UDC

GRUPPO CONSILIARE

 GRUPPO PDL

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

 GRUPPO FORTZA PARIS

€ 4.894,40

€ 1.158,87

0,00

0,00

MATERIALE INFORMATICO

 GRUPPO MISTO

ATTO DI ASSEGNAZIONE

PROSPETTO RIEPILOGATIVO SPESE FUNZIONAMENTO GRUPPI CONSILIARI ANNO 2012

€ 6.053,27€ 11.560,00

€ 11.560,00 € 9.817,59

€ 6.506,87

€ 339,15

€ 2.971,57

€ 0,00

€ 9.736,77

€ 0,00

€ 1.062,00

€ 753,77

€ 11.560,00 € 11.552,54

€ 12.346,56€ 21.520,00

€ 3.758,82

€ 3.649,77

€ 937,97

€ 4.000,00



IMP.  SPESON. IMPEGNO

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012 n. 1658 del 28/08/2012

IMP. ASSEGNATOGRUPPO CONSILIARE

 GRUPPO FORTZA PARIS

ATTO DI ASSEGNAZIONE

€ 6.053,27€ 11.560,00

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

n. 1660 del 28/08/2012

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012 n. 1656 del 28/08/2012

n. 1659 del 28/08/2012Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012

n. 1662 del 28/08/2012

n. 1661 del 28/08/2012

 GRUPPO IDV

 GRUPPO PSDAZ

 GRUPPO RIFORMATORI

GRUPPO PD

 GRUPPO MPA

MATERIALE INFORMATICO

CANCELLERIA

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00€ 18.200,00

€ 4.920,00 € 1.879,06

€ 1.174,36

€ 339,70

€ 365,00

€ 0,00

€ 2.606,78

€ 4.856,78€ 4.920,00

€ 2.000,00

€ 250,00

€ 0,00

€ 4.582,91€ 4.920,00

€ 2.082,91

€ 0,00

€ 0,00

€ 2.500,00

€ 942,23€ 4.920,00

€ 742,23

€ 200,00

€ 0,00

€ 0,00



IMP.  SPESON. IMPEGNO

Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012 n. 1658 del 28/08/2012

IMP. ASSEGNATOGRUPPO CONSILIARE

 GRUPPO FORTZA PARIS

ATTO DI ASSEGNAZIONE

€ 6.053,27€ 11.560,00

CANCELLERIA

QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.

CONVEGNI

MATERIALE INFORMATICO

n. 1663 del 28/08/2012Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012 € 4.920,00 € 4.221,94 GRUPPO ProgReS

€ 0,00

€ 395,00

€ 1.226,94

€ 2.600,00

TOTALE € 56.252,88 € 99.000,00 € 56.252,88








