PRO	SPETTO RIEPILOGATIVO SPESE FUNZIONAME	NTO GRUPPI CONSILIARI ANNO	O 2012	
GRUPPO CONSILIARE	ATTO DI ASSEGNAZIONE	N. IMPEGNO	IMP. ASSEGNATO	IMP. SPESO
GRUPPO FORTZA PARIS	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1658 del 28/08/2012	€ 11.560,00	€ 6.053,27
MATERIALE INFORMATICO	€ 4.894,40			
CANCELLERIA	€ 1.158,87			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	0,00			
CONVEGNI	0,00			
GRUPPO MISTO	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1664 del 28/08/2012	€ 11.560,00	€ 9.817,59
MATERIALE INFORMATICO	€ 6.506,87			
CANCELLERIA	€ 339,15			
QUOTIDIANI E RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 2.971,57			
CONVEGNI	€ 0,00			
GRUPPO UDC	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1657 del 28/08/2012	€ 11.560,00	€ 11.552,54
MATERIALE INFORMATICO	€ 9.736,77			
CANCELLERIA	€ 0,00			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 1.062,00			
CONVEGNI	€ 753,77			
GRUPPO PDL	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1655 del 28/08/2012	€ 21.520,00	€ 12.346,56
MATERIALE INFORMATICO	€ 3.758,82			
CANCELLERIA	€ 3.649,77			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 937,97			
CONVEGNI	€ 4.000,00			

GRUPPO CONSILIARE	ATTO DI ASSEGNAZIONE	N. IMPEGNO	IMP. ASSEGNATO	IMP. SPESO
GRUPPO PD	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1656 del 28/08/2012	€ 18.200,00	€ 0,00
MATERIALE INFORMATICO	€ 0,00			
CANCELLERIA	€ 0,00			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 0,00			
CONVEGNI	€ 0,00			
GRUPPO IDV	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1662 del 28/08/2012	€ 4.920,00	€ 1.879,06
MATERIALE INFORMATICO	€ 1.174,36			
CANCELLERIA	€ 339,70			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 365,00			
CONVEGNI	€ 0,00			
		.	<u> </u>	
GRUPPO PSDAZ	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1661 del 28/08/2012	€ 4.920,00	€ 4.856,78
MATERIALE INFORMATICO	€ 2.606,78			
CANCELLERIA	€ 250,00			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 0,00			
CONVEGNI	€ 2.000,00			
GRUPPO RIFORMATORI	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1659 del 28/08/2012	€ 4.920,00	€ 4.582,91
		11. 1033 dei 28/08/2012	€ 4.320,00	€ 4.362,31
MATERIALE INFORMATICO	€ 2.082,91			
CANCELLERIA	€ 0,00			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 0,00			
CONVEGNI	€ 2.500,00			
GRUPPO MPA	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1660 del 28/08/2012	€ 4.920,00	€ 942,23
	, , , ,	-, -,	,	,
MATERIALE INFORMATICO	€ 742,23			
CANCELLERIA	€ 200,00			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 0,00			
CONVEGNI	€ 0,00			

GRUPPO CONSILIARE	ATTO DI ASSEGNAZIONE	N. IMPEGNO	IMP. ASSEGNATO	IMP. SPESO
	•	•		
GRUPPO ProgReS	Det. n. 2832 R.G. del 16/07/2012	n. 1663 del 28/08/2012	€ 4.920,00	€ 4.221,94
MATERIALE INFORMATICO	€ 0,00			
CANCELLERIA	€ 395,00			
QUOTIDIANI, RIVISTE E PUBBLICAZ.	€ 1.226,94			
CONVEGNI	€ 2.600,00			
TOTALE	€ 56.252,88		€ 99.000,00	€ 56.252,88